
UCHWAŁA NR XXII/228/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXIII/492/13 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 14 stycznia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia dokumentu o nazwie: „e-Zabrze Program Budowy Społeczeństwa Informacyjnego

Miasta Zabrze do roku 2020”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXI/211/16 Rady Miasta  Zabrze z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji dokumentu o nazwie „e-Zabrze Strategia budowy Społeczeństwa informacyjnego miasta 
Zabrze do roku 2020+”, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXXIII/492/13 Rady Miasta Zabrze z dnia 14 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia 
dokumentu o nazwie „e-Zabrze Program Budowy Społeczeństwa Informacyjnego Miasta Zabrze do roku 2020”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Zabrze

Krystian Jonecko

Id: 385915DE-CE75-4983-8E0E-08D1FFE4451B. Uchwalony Strona 1




